г.. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития
Новосибирской области от 27,12.2'023 №. 2388

В целях упорядочения работы государственного автономного учреждения
Новосибирской области «Центр детского, семейного отдыха и оздоровления
«ВСЕКАНИКУЛЫ» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

В приказ министерства труда и социального развития' Новосибирской
области от 27Л2.2023 № 2388 «Об утверждении государственного, задания
государственному автономному учреждению Новосибирской области «Центр
детского, семейного отдыха и оздоровления. «ВСЕКАНИКУЛЫ». на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» внести следующие изменения:

в государственное задание № 25 министерства труда и социального
развития Новосибирской области государственному автономному учреждению
Новосибирской области «Центр детского, семейного отдыха и оздоровления
«ВСЕКАНИКУЛЫ» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов внести
следующие изменения:

1) подпункт 3.2 «Показатели, характеризующие объем государственной
услуги» пункта 3 «Показатели, характеризующие объем и (или) качество
государственной услуги» раздела 1 части .1 «Сведения об оказываемых:
государственных услугах» изложить в следующей редакции:
«3.2. Показатели, характеризующие объем государственной услуги:.
Ун
ика
лън
ый
но
ме
Р

рее

Показатель,
характеризую

щии
содержание

государствен
ной услуги (по
справочникам).

Показа
телъ,

характери
зующий
условия
(формы)
оказания
государст

Показатель
объема

государственной
услуги

Значение
показателя .'

объема,
государствен
ной услуги

Размер платы
(цена, тариф);.

Допусти
мые

. (возмож :
ные)

отклоне
НИЯ от

установ
ленных

2

стр
ОБО

Й
зал
йен

венной
услуги

(по
справочн

икам)

' показате
; лей.

объема
государст

венной
услуги

наи
мено
вание
пока

за
теля

единица
измерения

2024
год

..(оче
редн
ой

фин
ансо
вый
год)

2025
ГОД.
(1-й

: ГОД
план
овог-

Q
пери
ода)

2026
год.
(2-й
год

план
;овог

О
пери
ода)

2024
год

■(оче
редн

ой
.фин
ансо
вый

2025
год
(1-й.
год

план
ОБО Г

о
пери
ода)

2026
год
(2-й
год

план
рвот

0
пери
■еда)

В
Про
цен
тах

; в
абсо
ЛЮТ

-НБЕ&
пока
зате.
лях

i

Содео
жа
ние

(показа
тель 1)
(найме
нова
ние

показа
теля)

Содер
жание
(показа
тель 2)
(найме
нова
ние

показа
теля)

Условия
(формы)
оказания
(показа
тель 1)

(наимено
вание

показате
ля)

найме
нова
ние

код
пр

ОКЕ
Й

1 2 3. 4 5 i 6 : 7 ! 8 9 ; 10 i й ; 12 13 14 1 IS I
920
700
0.9
9.0.
АЗ
22
АА
000
01

01 в
каникуля
рное
время с
круглосут
очным
пребыва
нием

004
Коли
чест
во
чело
век

Челов.
ек

792 . 3965 4334; 4334 5%

»;
2) подпункт 2.3 «Объем государственных уедут (работ) в натуральных

показателях на 2024 год» пункта 2 «Иная информация, необходимая; для.
выполнения (контроля за выполнением) государственного задания» части 3
«Прочие сведения о государственном задании» изложить в следующей редакции:
«2.3. Объем государственных услуг (работ) в натуральных показателях на2024год;

№
п/п

Наименование
показателя

Ед.
измере

НИЯ

Значения показателей объемагосударственной
услуги

I
квартал

Г п.
квартал

Ш
; квартал

IV
квартал

; Всего

1.. Организация.и
обеспечение отдыха и
оздоровления детей
(Путевка 2.1 день)

Чел. 230 ' .289 [ 519

2. Организация и
обеспечение отдыха и
оздоровления детей
(Путевка 14 дней)

Чел. 448 1 ’ 133-5: ; 1783

3. Организация и
обеспечение отдыха и
оздоровления детей
(Путевка 10 дней)

Чел. 240 г 924 ’

4. Организация и Чел. - 440 -■ 440; i

3

обеспечение отдыха й
оздоровления детей
(Путевка 7 дней)

5-. Организация и
обеспечение отдыха и
оздоровления детей
(Подготовка вожатых
детских
оздоровительных
лагерей)

Чел. ТОО 99

-

199

6. Организация и
обеспечение отдыха и
оздоровления детей
(«Семейные выходные»)

Чел. 100 ; .100 ..

7. Реализация
дополнительных
общеразвивающих
программ

Чел.-
час

.1295 2589 зш

8. Психолого- медико
педагогическая
реабилитация детей

Чел. 880 2220. Ж ;

9. Организация досуга
детей, подростков и
молодежи

Ед. .65 130
1

195

ГО. Организация
мероприятий в сфере
молодежной политики,
направленных на
гражданское и
патриотическое
воспитание молодежи,
воспитание
толерантности в
молодежной среде,
формирование правовых,
культурных и
нравственных ценностей
среди молодежи

Ед. 15 94 198

1

10

».

Министр